2018 - ORDINE DEGLI AVVOCATI DI RIMINI

Anno 2018 SITUAZIONE AMMINISTRATIVA

CONSISTENZA DI CASSA INIZIO ESERCIZIO

€ 625.681,04

| RISCOSSION! In ¢/ competenza 388.440,01 402.050,94
in of residut 13.610,93
PAGAMENT! In ¢of competenza 345.035,27 410.1563,10
In ¢f residui 65.117,83
CONSISTENZA DI CASSA FINE ESERCIZIO 617.578,88
RESIDUI ATTIVE Esercizi precedenti 19.130,01 67.018,41
Esercizio in corso 47.888,40
RESIDUL PASSIVI Esercizi precedenti 101.704,11 17867816 |
Esercizio in corge 76.974,05 E
AVANZO DI AMMINISTRAZIONE € 505,919,13
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L'utifizzazione dell'avanzo di amministrazione per Fesercizio successivo risulta cost

prevista

Parte Vincolata

al tratiamento di fine rapporto
ai fondt per rischi ed oner
&l fondo ripristino investimenti

fonde di riserva
Totale Parte Vincolata

Parte Disponibile

8.000,00

50.000,00
£.000,00

63.000,00

44291913

Totale Risultato di Amministrazione

€ 50891913

s 3 -0k 2019
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